RESOLUÇÃO Nº 39/98

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em

sessão de 19.08.98, tendo em vista a vaga ocorrida na Comissão Especial que

deverá propor normas gerais para ingresso, organização, funcionamento, avaliação

e alteração dos cursos de 1º e 2º graus,

RESOLVE

declarar eleito o Conselheiro ALEXANDRE ROSA PORCINO para integrar a

referida Comissão Especial.

Porto Alegre, 19 de agosto de1998.

( o original encontra-se assinado)

WRANA MARIA PANIZZI,

Reitora.